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Tervetuloa kotiin!
Pietarsaaren seudulta löydät korkean elämänlaadun ja turvallisen ympäristön. 
Täällä voidaan hyvin, minkä osoittavat kaikki selvitykset. Olemme onnellisia, meillä 
on töitä ja viihdymme. Nämä elementit ovat seutumme kulmakiviä.

Lähde kanssamme matkaan merelle, metsään tai tutustumaan paikallisesti tuo-
tettujen herkkujen makuihin. Jos lähdet mukaan, saat kokea seudun elinvoimaisen 
yrittäjähengen, elävän kaksikielisyyden, kansainvälisen ilmapiirin sekä korkeatasoi- 
sen ja monipuolisen kulttuuritarjonnan. Täällä voit harrastaa talviuintia, retkeillä 
seudun monilla vaellusreiteillä, ostaa paikallisia design-tuotteita ja pelata jalkapal-
loa – sekä paljon muuta.

Mikä ja millainen Pietarsaaren seutu oikein on ja mitä täällä voi tehdä? Mihin 
Facebook-ryhmiin kannattaa kuulua ja mitä tekemistä on tarjolla uudelle asukkaal-
le? Täältä se selviää, lisäksi saat tietoa tapahtumista, ravintoloista ja ainutlaatuisesta 
lounaskulttuurista – tiesitkö muuten, että Reko-piirit ovat täältä lähtöisin?

Meillä on oma identiteetti ja kulttuuri ja tänne on helppo tulla. Yrittäjähenki- 
syytemme on hyvin tunnettu, myös valtakunnallisesti ja kansainvälisesti. Mutta me 
emme kaipaa kehuja. Olemme yksinkertaisesti tottuneet tekemään asiat kunnolla, 
tunteella ja asiantuntemuksella. 

Olemme iloisia, että haluat olla yksi meistä!

Julkaisija:
Pietarsaaren seudun Kehittämisyhtiö Concordia PIETARSAAREN SEUTU

JAKOBSTADSREGIONEN



Yksi seutu, viisi kuntaa
Asukasluku: 50 000, joista 58 % 
asuu kaupunkiympäristössä ja 
42 % maaseudulla
Asuinpinta-ala henkilöä kohti:
42,2 m2 
Kielet: Ruotsi 74 %, suomi 18 %,
muut 8 %
Pinta-ala: 4 504 neliökilometriä, 
mistä puolet vettä
Saarten lukumäärä: 2 526
Kesämökkien lukumäärä: 6 820
Yhdistysten lukumäärä: Noin 1 060
Yritysten lukumäärä: Noin 6 800
Uusien yritysten lukumäärä vuosittain: 
Noin 300
Työpaikkojen lukumäärä: Noin 22 000
Viennin arvo: 1 miljardi euroa vuodessa
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Pietarsaari on seutukunnan keskuspaikka ja solmu-
kohta. Täällä kokoonnumme ja kohtaamme, istumme 
kahviloissa, syömme ravintoloissa ja nautimme kon-
serteista. Pietarsaari on pieni kaupunki, jolla on suuri 
sydän. Kaupungin maantieteellinen sijainti satami-
neen ja hyvine yhteyksineen tarjoaa mainiot edelly- 
tykset yritystoiminnalle ja täällä toimiikin kaikkien alo-
jen yrityksiä. Monet panostavat vientiin, mikä tekee 
ilmapiiristä kansainvälisen. Pietarsaari tunnetaan elä- 
västä kaksikielisyydestä, kulttuurista ja urheilusta. 
Ja symboliesta

usko, toivo ja rakkaus

www.pietarsaari.fi

PIETARSAARI

PIETARSAARI
– seutukunnan moottori





Anno 1348

PEDERSÖRE 
– kaikki mitä tarvitset
Pedersöre on sekoitus yrittäjyyttä, yritteliäisyyttä, 
nuorekasta intoa, osaamista ja joustavuutta. Tämä 
luo tilaa kasvavalle elinkeinoelämälle. Meillä on tarjol-
la lukuisia tontteja niin teollisuuden kuin kaupankin 
tarpeisiin. Asuinympäristöksi voit valita maaseutu-
maiseman tai jonkin kunnan monista elinvoimaisista 
kyläkeskuksista. Panostuksemme kulttuuriin ja vapaa- 
aikaan tekevät ympäristöstä virkeän ja elävän. 

Pedersöre – piirun verran parempi.
 
www.pedersore.fi

PEDERSÖRE
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Uudessakaarlepyyssä pikkukaupunki näyttää par-
haat puolensa. Monipuolisessa ja elinvoimaisessa 
yhteisössä kauppa ja kulttuuri toimivat sulassa 
sovussa. Monet meistä ovat yrittäjiä ja peeinteiset 
elinkeinot ovat edelleen vahvoja. Täällä Zacharias 
Topeliuksen kotikaupungissa uskomme vakaasti tule-
vaisuuteen. Samaan aikaan perinteet ovat meillä pit-
kät. Yli 400-vuotiaassa kaupungissa kukoistaa myös 
kirjailijaelämä.

Olemme avoimia uudelle 
– sekä ajatuksille että ihmisille. 
 
www.uusikaarlepyy.fi

UUSIKAARLEPYY

UUSIKAARLEYPYY
 – unelmoi isosti pikkukaupungissa





Tervetuloa saaristoon! Luodossa voit asua rannan 
tuntumassa, lähellä merta ja saaristoa, erinomaisten 
ulkoilumahdollisuuksien äärellä. Luoto tunnetaan 
kuntana, jossa lapsia on paljon. Olemme päättäneet 
panostaa lapsiin ja nuoriin – kaikissa neljässä taa-
jamassa on vastarakennetut päiväkodit ja uuden- 
aikaiset koulut. Keskustassa sijaitseva Equity-keskus, 
urheilupuisto ja luonto ovat asukkaita varten ja naapu-
rikaupunkeihin Pietarsaareen ja Kokkolaan on hyvät 
liikenneyhteydet.
 
Tiesitkö muuten, 
että Luoto koostuu 365 saaresta?

www.luoto.fi

LUOTO

LUOTO 
– 356 saarta elinvoimaa





Kruunupyy sijaitsee Pietarsaaren ja Kokkolan välissä. 
Meillä on hyvät yhteydet myös kansainvälisille mark-
kinoille. Täällä sijaitseee alueen lentokenttä, kansain-
välistä suurteollisuutta, useita pienempiä yrityksiä, 
mutta myös elävää maaseutua. Alavetelin, Teerijär-
ven ja Kruunupyyn keskustan taajamat ovat luonte-
via kohtaamispaikkoja. Meille yrittäjyys ei tarkoita 
ainoastaan toimeentuloa, vaan myös elämäntapaa.

Ehkä me siksi olemmekin 
niin kotirakkaita.
 
www.kruunupyy.fi

KRUUNUPYY

KRUUNUPYY 
– elävää maaseutua





		

Palvelusta 
emme tingi
Täällä on turvallista kasvaa. Sekä Pie- 
tarsaaressa että naapurikunnissa on 
suuri päiväkoti- ja kouluverkko. Ku-
vassa on Alma – moderni ja leikkisä 
päiväkoti aivan Pietarsaaren keskus-
tassa. Pietarsaari on ollut kielikylpy-
opetuksen edelläkävijöitä ja nykyi-
sin kielikylpyyn on ainutlaatuinen 
mahdollisuus sekä päiväkodissa että 
koulussa, niin suomeksi kuin ruot-
siksi. Kuntamme panostavat myös 
erityisesti ulkoilmapedagogiikkaan.



Miten
haluat asua?
Pietarsaaren seudulla voit asua kes-
kusta-asunnossa, josta on näköala 
torille tai merenrantatontilla, jossa 
on oma laituri. Voit asua maaseudulla 
tai metsän laidassa. Pietarsaaren kiin- 
teistöyhtiö Ebba tarjoaa erikokoisia 
vuokra-asuntoja eri puolilla kaupun-
kia. Etsitpä omaa asuntoa, vapaata 
tonttia tai omakotitaloa, kannattaa 
olla yhteydessä paikallisiin kiinteis- 
tönvälittäjiin tai kuntiin.

      LUE LISÄÄ
» 



		   
        Yritteliästä 
        väkeä
Pietarsaaren seutu tunnetaan yrittä- 
jyydestä. Täällä on yli 6 800 yritystä, 
joista monet ovat toimialallaan maa- 
ilmanlaajuisesti johtavia. Meillä on 
paperi- ja metalliteollisuutta, vene- 
valmistajia ja suuri elintarvikekeskit-
tymä, jonka kärjessä ovat Snellman 
ja Fresh Servant. Täällä toimivat 
Mirka sekä Rani Plast, puhumatta- 
kaan pienistä ja keskisuurista yrityk-
sistä, jotka pitävät pyörät pyörimäs-
sä. Maaseutuelinkeinot kuten karja- 
talous, viljanviljely ja vihannesten 
tuotanto ovat elinvoimaisia.

Yrittäjähenki on vahva. Yritys- 
hotellit kuten Allegro Ink ja Kulttuu-
rikollektiivi Insidan tarjoavat luovia 
kohtaamispaikkoja ja Concordian 
yritysneuvonta auttaa, kun yrittä- » 



	
jällä on kysymyksiä. Me olemme 
tottuneet ajattelemaan isossa mitta- 
kaavassa ja teemme mielellämme 
yhteistyötä päästäksemme yhä suu- 
remmille markkinoille. Huippuosaa- 
minen on yksi avainsanoistamme.

Pietarsaaren satamassa sijaitse-
vat rinta rinnan purjevenevalmistajat 
Nautor's Swan ja Baltic Yachts. Al-
holmen Industrial Parkin alueella on 
63 yritystä ja lähes 2 000 työpaikkaa. 
Yrittäjäkollektiivi Nykarleby Innova- 
tion Center on todiste siitä, että seutu- 
kunta on otollista maaperää uusille 
ideoille. Tämä tarkoittaa myös, että 
uusia, osaavia työntekijöitä tarvitaan 
jatkuvasti. Etätyö ei ole ongelma 
– paikallinen teleyhtiö JNT on pistänyt 
seutukunnan kartalle
panostamalla
laajakaistaan.

Täällä on töitä!
» 



Täällä luodaan 
tulevaisuutta
Torin laidalla Pietarsaaressa sijait- 
seva Campus Allegro on alueen 
koulutuksen keskus. Täällä on 
ammattikorkeakolu Centria sekä 
ammattikorkeakoulu Novia.
Uudenkaarlepyyn Topelius-lukio 
on kansallisilla rankinglistoilla 
korkealla. Optima on jo monta 
kertaa valittu Suomen parhaaksi 
ammattikouluksi. Pietarsaaressa 
toimii saman katon alla sekä 
suomen- että ruotsinkielinen 
lukio ja myös Pedersöressä ja 
Kruunupyyssä on lukiot. Kansan-
opistoja edustavat Kruunupyyssä 
toimiva Kvarnen ja Uudenkaarle-
pyyn Kredu ja STEP- koulutus.



		 		

Näin pääset tänne

		
Lentäen
Kokkola-Pietarsaaren 
lentoasema
Lentäjäntie 162, Kruunupyy
www.kokairport.fi

Lentoaika Helsingistä: 
70 minuuttia. 

Lentokentälle on Pietarsaaren 
keskustasta vain puolen tunnin 
ajomatka, ja lähtöjärjestelyt 
terminaalissa ovat todella 
joustavat. Ajankohtaista tietoa 
lentoliikenteestä osoitteessa:

www.finavia.fi

Junalla
Pietarsaari-Pedersöre 
rautatieasema
Asematie 13, Pännäinen

Matka-aika Helsingistä:
Noin neljä tuntia.

Rautatieasemalla on VR:n 
lippuautomaatti. Junabussit 
liikennöivät aseman ja Pie- 
tarsaaren keskustan välillä 
molempiin suuntiin. Lisä- 
tieto- ja ja sekä junien että 
bussien aikataulut osoitteessa:

www.vr.fi

Autolla
Välimatka Helsingistä 
Pietarsaareen on 
470 kilometriä, auto- 
matka kestää noin 
5,5 tuntia. Tieyhteydet 
ovat hyvät. Seutu- 
kunnan halki pohjoisesta 
etelään kulkee Valtatie 8, 
liittymät sekä Valtatielle 
13 Jyväskylän suuntaan että 
Valtatielle 19 Seinäjoen 
suuntaan.

Kokkola-Pietarsaari lentoasema
Pietarsaari-Pedersöre rautatieasema



Markku & Pamela Koski, sekä pojat Elias ja Aksel

Aitoa kotipaikkarakkautta
Markku Koski on syntynyt ja kasvanut Pietar- 
saaressa. Opiskelut veivät hänet muualle ja viime 
vuodet hän on asunut Helsingissä. Siellä hän tapa- 
si Pamelan, ja siellä syntyi myös vanhin poika Elias.

– Kun Elias oli kolme kuukautta vanha, sain to- 
della hyvän työarjouksen Pietarsaaresta. Olimme 
jo aiemmin pohtineet muuttoa ja nyt kaikki pala- 
set osuivat kohdilleen.

Kävelemme heidän punaiseksi maalatulta koti- 
taloltaan kohti venesatamaa. Toisessa suunnas-
sa vain kilometrin päässä on keskusta. Kyläilevät 
ystävät ihastelevat usein sijaintia: kuinka täällä voi 
asua kaupungissa, mutta samaan aikaan kuitenkin 
lähes maaseudulla.Vain muutaman korttelin pääs- 
sä on sitä paitsi maalaistalo.

Pamela on viettänyt lapsuutensa Valkeakoskel-
la, eikä hänellä ollut Pietarsaareen minkäänlaista 
suhdetta ennen kuin hän tapasi Markun. Tämän 
innostus on kuitenkin tarttunut.

– Tämä on hieno kaupunki asua. On mukavaa, 

että lapsiperheille järjestetään niin paljon teke- 
mistä, seurakunnan päiväkerhosta lapsiryhmiin ja 
puistotoimintaan.

Markku Kosken rakkaus kotikaupunkiaan koh-
taan ei ole koskaan kadonnut. Kesäisin hän on use-
in kaivannut Fäbodaan ja nyt hän nauttii siitä, että 
kaikki on helposti ulottuvilla. Suuri plussa on myös 
se, että omat vanhemmat ovat lähellä.

– Pietarsaari ei ole iso kaupunki, mutta tuntuu 
kuitenkin todella kansainväliseltä. Ravintolatarjon-
ta on monipuolinen. Olen otettu myös siitä, kuinka 
monet uskaltavat ajatella isosti.

Isoveli Elias on käynyt englanninkielisessä päi- 
väkodissa ja on saanut sekä ruotsin- että suomen-
kielisiä kavereita.

– Meille on tärkeää, että pojat oppivat useita 
kieliä, sanoo Markku Koski.

Katso video Koskien perheestä: 
www.pietarsaarenseutu.fi

Kosken perhe on 
löytänyt kodin vanhasta 
puutalosta Skutnäsistä. 
Tänne, aivan keskustan 

tuntumaan ja vain kiven-
heiton päähän Vanhasta 

satamasta he ovat 
valmiita rakentamaan 

tulevaisuutensa.





Pia ja Daniel asuvat Pietarsaaren keskustassa, 
asunnossa, josta on näköala torille.

– Tässä suhteessa olemme erilaisia. Useimmat 
lapsiperheet asuvat keskustan ulkopuolella, sa- 
noo Pia Holkkola-Löf.

Nimenomaan keskeinen sijainti oli kuitenkin 
yksi syistä, joiden vuoksi he muuttivat opiskelu- 
kaupungistaan Vaasasta takaisin. Sekä Pia että 
hänen miehensä Daniel ovat kasvaneet Peders- 
öressa, mutta kuvailevat itseään oikeiksi kaupun- 
kilaisiksi, jotka viihtyvät hyvin Pietarsaaressa.

– Kun unelma-asunto yhtäkkiä oli myytävänä, 
päätimme toimia, emmekä ole katuneet päätöstä. 
Pietarsaari on meille täydellinen. Sopivan pieni, 
mutta kuitenkin riittävän suuri, sanoo Pia.

Nykyisin perhe on kasvanut William-pojalla. 
Myös hän viihtyy keskustassa. Jalkakäytävien reu- 
nakiveykset, rullaportaat ja aidat – tavallinen iltakä-
vely on kuin tutkimusretki. Kävelymatka päiväkoti-

in kestää vain viisi minuuttia ja Koulupuistossa voi 
leikkiä piilosta tai laskea pulkalla.

– Arvostamme sitä, että kävelyetäisyydellä on 
niin monta hienoa puistoa. Aina löytyy uutta tut- 
kittavaa, erityisesti lasten kanssa.

Pia ja Daniel arvostavat keskustaelämää, sitä 
että kaikki on lähellä, oli kyse sitten ruokaos- 
toksista tai oluella käynnistä ystävien kanssa. Pie- 
nessä kaupungissa myös luonto on lähellä, samoin 
kuin ympäröivä maaseutu. Molempien lapsuuden- 
kotiinkin on vain kymmenen minuutin matka.

Yrittäjänä Daniel Löfiin on tehnyt vaikutuksen 
seudun yrittäjäystävällinen ilmapiiri ja vahva usko 
tulevaisuuteen. Täällä on paljon muita yrittäjiä, joi-
den kanssa verkostoitua sekä hyvät mahdollisuu-
det tukeen ja neuvontaan.
– Olemme löytäneet kodin, hän sanoo.

Kaupunki on sopivan
pieni, välimatkat 

lyhyet ja kaikki on 
helposti ulottuvilla. 
Lisäksi ilmapiiri on 

yrittäjäystävällinen ja 
ympäristö turvallinen. 
Holkkola-Löfin perhe 
löytää Pietarsaaresta 
paljon hyviä puolia.

Katso video Holkkola-Löfin perheestä: 
www.pietarsaarenseutu.fi

Daniel Löf & Pia Holkkola-Löf, ja William

Pieni, suuri kaupunki



Daniel Löf & Pia Holkkola-Löf, ja William

Pieni, suuri kaupunki



Seuraa meitä!
#pietarsaarenseutu

#maailmanparaspaikka

Haluatko tutustua 
meihin paremmin?

Liity silloin Facebook-ryhmiin 
What’s up in Jakobstad/Pietarsaari?

ja Jakobstad/Pietarsaari

Instagramissa voit tutustua 
@jakobstadpietarsaariregion
sekä aihetunnisteeseen #jeppis



Febis – Fäboda
Hamina – Vanha satama
Jeppis – Pietarsaari
joppari – pyörän tavarateline
nati nati – hyvää yötä
ookkote – oletteko
piskotella – sataa harvakseltaan
piskokeppi – sateenvarjo
roskarivi – kaatopaikka
Soomanni – entinen Schaumanin 
paperitehdas, nykyinen UPM
Tupis – Tupakkamakasiini
vippari – joukkoliikenteen palvelu- 
linjan pikkubussi, joka noutaa asiakkaan 
tilauksesta omalta oveltaan

Ookkote Haminaan 
matkalla?
Seudun paikallinen puhekieli on sekoitus muun muassa muiden 
pohjalaisten paikkakuntien murteita ja ruotsin kielestä peräisin 
olevia ilmauksia, jotka ovat muokkautuneet pietarsaarelaiseen 
suuhun sopiviksi. Tässä muutama paikallinen maistiainen, joista 
osa saattaa olla tuttuja muistakin murteista:

PS 1:  Muista myös, että kun 
hymyilevä ruokakaupan kassa 
sanoo: "Ein o tretti yksi kolme- 
kymmentä", sinä saat valita, 
haluatko jatkaa äidinkielelläsi 
vai harjoitella toista kotimaista.

PS 2: Pietarsaaren seudulla 
18 % asukkaista puhuvat suomea 
ja 74 % ruotsia.



		   Ett driftigt folk
Livskraftiga företag
		   

Ruoka & juoma
Pietarsaaren lounaskulttuuri on 
aivan erityinen – pidit sitten millai- 
sesta ruuasta tahansa, löydät var-
masti suosikkipaikkasi. Meillä on 
perinteinen Korv-Görans-grilli, ja 
tänne myös hampurilaisketju 
Friends & Brgrs avasi ensimmäisen 
ravintolansa. Meillä on paikallisia 
yrittäjiä, joilla on omat erikoisuu- 
tensa. Kansainvälinen ilmapiiri 
näkyy myös ravintolatarjonnassa. 

      LUE LISÄÄ

Lista ravintolatarjonnasta:
www.visitjakobstadregion.fi

» 



		   

Urheilu- 
hullua väkeä
Seutukunnan ylpeys on jalkapallo- 
joukkue FF Jaro. Punavalkoiset pe- 
laajat ovat jo vuosia olleet alueen 
jalkapallofanien esikuvia ja tänäkin 
päivänä jalkapallokulttuuri on voi- 
missaan; yhdistyksiä ja juniori- 
joukkueita on useita. Täällä harras- 
tetaan myös monta muita lajeja, ja 
seudulta löytyy muun muuassa ui-
mahalli, hiihtolatuja, padelhalleja 
sekä frisbeegolf- ja MTB-ratoja.

       LUE LISÄÄ

Seutukunnan yhdistysrekisterit 
löydät kuntien verkkosivuilta.

» 



		   

Täällä tapahtuu
Kesäisin kalenteri täyttyy lukui- 
sista tapahtumista, aina viikon mit-
taisesta kaupunkifestivaali Jaakon 
Päivistä Suomen suurimpaan kirp-
putoritapahtumaan Juthbacka- 
markkinoihin. Juthbacka houkut-
telee elokuun lopussa tuhansia ih-
misiä Uuteenkaarlepyyhyn.

Seudulla järjestetään myös puu-
venekavalkadi Pietarsaaren Van- 
hassa satamassa sekä talvimarkki- 
noita, kesäjuhlia ja mukavan yhdes- 
säolon iltoja. Schauman-sali tarjoaa 
vierailijoille maailmanluokan mu-
siikkiesityksiä ympäri vuoden, kun 
taas Torgaren kesäteatteri Kruun-

» 



upyyssä houkuttelee paikallisilla ta-
rinoilla.

Torstaijatsit tarjoavat kaupung-
in musiikinopiskelijoille esiintymis-
mahdollisuuksia ja joka syksy jär-
jestetään kamarimusiikkifestivaali 
Rusk. Talvikaudellakin kalenterissa 
on monenlaista ohjelmaa. After 
Eightin joulumarkkinat ja muut kä-
sityöläismarkkinat houkuttelevat 
väkeä. Joulun lähestyessä seudun 
Luciakulkueet valaisevat talven pi-
meyttä ja joulukonsertit täyttävät 
kirkot ja seuraintalot. Luoto tarjoaa 
asukkailleen talvikarnevaalit helmi- 
kuussa ja kevätalvella vaellamme 
joukoittain jäillä, mieluusti Mässkä- 
riin saakka, missä kahvila on auki 
hiihtolomalaisia varten.

      LUE LISÄÄ
Täältä löydät lisää tapahtumia: 
www.visitjakobstadregion.fi

» 



		   
Vierailun 
arvoinen
Seutukunta on täynnä mansikka- 
paikkoja, jotka odottavat löytämis- 
tään. Jos kuljet kaikkien viiden 
kunnan läpi, voit tehdä pysähdyk-
sen Luodossa sijaitsevassa tonttu-
talo Tonttulassa, kuulla lisää kum-
mitusjuttuja Torgaren pappilassa 
Kruunupyyssä, kulkea Bockabron 
sillan yli Pedersöressä ja uppoutua 
Zacharias Topeliuksen lapsuu-
denkoti Kuddnäsin ihmeisiin Uu-
dessakaarlepyyssä. Pietarsaaressa 
sijaitsee arktinen museo Nanoq, 
kaupunginmuseo kokoelmineen 
ja vanha puutalokaupunginosa 
Skata, johon tutustut parhaiten 
kävellen. Aspegrenin puutarha ja 
Vanhan sataman alue sekä Laiva-
piha ja Kittholman uimaranta ovat 
myös vierailun arvoisia.





		   

Kesäelämää
Monille meistä kesä tarkoittaa 
mökkielämää. Heti kun jäät ovat 
lähteneet, laskemme veneen ve-
sille ja vietämme vapaat päivät ja 
viikonloput saaristossa. Monet 
muuttavat mökilleen ja tekevät 
etätöitä tai käyvät töissä kesä- 
asunnolta käsin. Useimmat mökit 
ovat saarissa, mutta on niitä myös 
meren ja järvien rannoilla. Alueen 
asukasluku nousee huomattavasti 
kesäkuukausina. Saaristo tarjoaa 
myös palveluita ja kesäravintolat.

Syyspimeiden lähestyessä vie- 
tämme mökkikauden päättäjäisiä 
– tai venetsialaisia – jolloin koko 
saaristoa valaisevat ilotulitukset, 
lyhdyt ja kynttilät.





Maailman 
paras paikka.

FÄBODA





Maailman 
paras paikka.

KAUPUNKI- 
ELÄMÄÄ





Maailman 
paras paikka.

MAASEUTU- 
ELÄMÄÄ





Maailman 
paras paikka.

LUONTO 
KUTSUU





Maailman 
paras paikka.

PAIKALLISIA 
HERKKUJA





Maailman 
paras paikka.

www.pietarsaarenseutu.fi

Pietarsaaren Kehitysyhtiö Concordia

Koulukatu 25–27 C, 68600 Pietarsaari
010 239 7550   I   info@concordia.jakobstad.fi   I   www.pietarsaarenseutu.fi

#maailmanparaspaikka

PIETARSAAREN SEUTU
JAKOBSTADSREGIONEN

PIETARSAAREN SEUTU
JAKOBSTADSREGIONEN




